Rua Ferreira Chaves, nº 40, Centro, Santa Cruz/RN – CEP 59200-000
CNPJ 08.358.889/0001-95 – Tel.: (84) 3291-2943 / Fax: (84) 3291-3655

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE IMPUGNAÇÕES – CONCORRÊNCIA Nº 001/2018

A Prefeitura Municipal de Santa Cruz, através da CPL – Comissão Permanente de Licitações, torna público a quem
interessar que as empresas TCL LIMPEZA URBANA LTDA e TALIMPO LIMPEZA URBANA LTDA ME, interpuseram
IMPUGNAÇÕES contra o Edital da Licitação – CONCORRÊNCIA Nº 001/2018, de forma que fica momentaneamente
suspensa a sessão pública do evidenciado certame até deliberação ulterior.
Santa Cruz/RN, em 09 de fevereiro de 2018.
A Comissão.